

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-4
REI**

Valoarea de deviz 588 071,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30,000	10,500 10,500	315,000 315,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	30,000	12,834 10,500	385,020 315,000
		<i>Total</i>	lei			700,020
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			151,200
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1,336
		<i>Total</i>				852,556
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			42,628
		<i>Total</i>				895,184
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			26,856
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				922,040 630,000
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat	buc	1,000	295,300 193,200	295,300 193,200
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat	buc	4,000	320,938 162,400	1 283,750 649,600
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Declansator	buc	1,000	166,150 109,200	166,150 109,200
6	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc	1,000	436,600 165,900	436,600 165,900
7	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc	1,000	79,400 78,400	79,400 78,400
8	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	20,000	79,620 78,400	1 592,400 1 568,000
9	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc	1,000	436,600 165,900	436,600 165,900
10	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat	buc	1,000	295,300 193,200	295,300 193,200
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat	buc	1,000	308,235 162,400	308,235 162,400
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc	17,000	79,620 78,400	1 353,540 1 332,800
13	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp	buc	1,000	140,000 140,000	140,000 140,000
14	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc	1,000	436,600 165,900	436,600 165,900
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	2,000	369,915	739,830

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat			193,200	386,400
16	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat	buc	8,000	308,235 162,400	2 465,880 1 299,200
17	08-03-594- 14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat,	100 buc	1,630	25 652,607 18 690,000	41 813,750 30 464,700
18		Plafon suspendat LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	20,000	600,000 0,000	12 000,000 0,000
19		Plafon incorporate in tavan gips- carton LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	65,000	650,000 0,000	42 250,000 0,000
20		Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	28,000	600,000 0,000	16 800,000 0,000
21		Lampi amplasate pe pardosea directionate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	36,000	500,000 0,000	18 000,000 0,000
22		Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	14,000	600,000 0,000	8 400,000 0,000
23	08-03-593- 13	Lustre si suspensii, cantitate lampi 20	buc	6,000	1 666,492 343,000	9 998,950 2 058,000
24		Lustre suspendate, Diametrul 1300mm, a cite 20 spoturi, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	6,000	3 500,000 0,000	21 000,000 0,000
25	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,160	3 286,250 2 765,000	525,800 442,400
26		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc	16,000	56,000 0,000	896,000 0,000
27	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 312,900 2 292,500	92,516 91,700
28		Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	4,000	98,000 0,000	392,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata	100 buc	0,400	2 775,900 2 667,000	1 110,360 1 066,800
30		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 54 Inom 16A, Unom 250V	buc	40,000	122,000 0,000	4 880,000 0,000
31	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata	100 buc	0,100	2 804,800 2 667,000	280,480 266,700
32		Priza Trifazata cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 32A	buc	10,000	209,000 0,000	2 090,000 0,000
33		Doze D75x40	buc	20,000	50,000 0,000	1 000,000 0,000
34		Cutie pentru prize/ intrerupatoare	buc	56,000	4,190 0,000	234,640 0,000
35	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,400	2 563,875 581,000	1 025,550 232,400
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m	0,250	4 294,400 1 162,000	1 073,600 290,500
37	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (Platbanda 25x4mm)	100 m	1,020	3 307,010 1 078,137	3 373,150 1 099,700
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,500	556,952 471,800	4 734,090 4 010,300
39		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	550,000	12,500 0,000	6 875,000 0,000
40		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	300,000	17,000 0,000	5 100,000 0,000
41	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,500	656,795 550,200	3 612,370 3 026,100
42		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	400,000	23,300 0,000	9 320,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
43		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	150,000	30,000 0,000	4 500,000 0,000
44	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,500	849,540 784,000	424,770 392,000
45		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	50,000	61,000 0,000	3 050,000 0,000
46	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	1,300	1 095,555 1 022,000	1 424,222 1 328,600
47		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	100,000	86,000 0,000	8 600,000 0,000
48		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	30,000	236,000 0,000	7 080,000 0,000
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m	14,000	3 339,729 1 666,000	46 756,200 23 324,000
50		Teava din polivinilhlrid d=20мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m	950,000	4,000 0,000	3 800,000 0,000
51		Teava din polivinilhlrid d=25мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m	450,000	6,000 0,000	2 700,000 0,000
52	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m	0,500	4 271,400 2 408,000	2 135,700 1 204,000
53		Teava din polivinilhlrid d=32мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m	50,000	7,000 0,000	350,000 0,000
54	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 50 mm	100 m	1,300	2 176,308 1 498,000	2 829,200 1 947,400
55		Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50мм	m	130,000	130,000 0,000	16 900,000 0,000
56	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	2,000	3 224,600 2 058,000	6 449,200 4 116,000
57		Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	125,000	133,250 0,000	16 656,250 0,000
58		Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	75,000	153,750 0,000	11 531,250 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			362 094,633
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			19 673,136
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			8 074,288
		<i>Total</i>				389 842,057
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			62 298,264
		<i>Total</i>				452 140,321
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			13 564,210
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				465 704,531 81 971,400
		3. Utilaj				
59		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc	1,000	<u>2 131,000</u> 0,000	<u>2 131,000</u> 0,000
60		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc	2,000	<u>200,000</u> 0,000	<u>400,000</u> 0,000
61		Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc	2,000	<u>130,000</u> 0,000	<u>260,000</u> 0,000
62		Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,000	<u>314,000</u> 0,000	<u>314,000</u> 0,000
63		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРН-36, IP54 (PЦБ1)	buc	1,000	<u>2 400,000</u> 0,000	<u>2 400,000</u> 0,000
64		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc	1,000	<u>94,000</u> 0,000	<u>94,000</u> 0,000
65		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47- 29/3P/C10A sau analog	buc	4,000	<u>98,000</u> 0,000	<u>392,000</u> 0,000
66		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47- 29/1P/C10A sau analog	buc	16,000	<u>34,000</u> 0,000	<u>544,000</u> 0,000
67		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРБ-363-0- 36-YXJI3, IP31	buc	1,000	<u>1 950,000</u> 0,000	<u>1 950,000</u> 0,000
68		Intrerupator de sarcina I _H =40A,	buc	1,000	200,000	200,000

1	2	3	4	5	6	7
		tip BH32/3P/40A sau analog			0,000	0,000
69		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B16A sau analog	buc	10,000	50,000 0,000	500,000 0,000
70		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip ABДТ32/C16/30mA sau analog	buc	10,000	200,000 0,000	2 000,000 0,000
71		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРН-36, IP54 (ПЦБ1)	buc	1,000	2 400,000 0,000	2 400,000 0,000
72		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 160A 3P BA88-33	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
73		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 100A 3P BA88-33	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
74		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 16A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,000	34,000 0,000	34,000 0,000
75		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 10A 1P, clasa C BA47-29	buc	2,000	34,000 0,000	68,000 0,000
76		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 6A 1P, clasa C BA47-29	buc	6,000	36,000 0,000	216,000 0,000
77		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 3A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,000	35,000 0,000	35,000 0,000
78		Releu de timp U-230V	buc	1,000	150,000 0,000	150,000 0,000
79		Demaror electromagnetic U bobina- 230V, Icontact-20A, KM20-20M	buc	6,000	250,000 0,000	1 500,000 0,000
80		Declansator independent PH-47	buc	1,000	350,000 0,000	350,000 0,000
81		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРН-24з УХЛ3, IP54 (ИЦУО)	buc	1,000	655,000 0,000	655,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
82		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc	2,000	2 131,000 0,000	4 262,000 0,000
83		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc	8,000	200,000 0,000	1 600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			23 155,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			277,860
		Total Utilaj Inclusiv salariu				23 432,860

		Total	lei	490 059,45
		TVA	20 %	98 011,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		588 071,34 82 601,40

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea restaurantului
#Milestii Mici# on galeriile
subterane ale O.S #CVC
#Milestii Mici#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4 REI

Valoarea de deviz 588 071,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 171,0200	70,00	81 971,400
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,7000	70,00	189,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,3000	70,00	441,000
		Total manopera				82 601,40

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	10 000,00	3,000
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0000	10 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0300	10 000,00	300,000
4.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0000	25 000,00	0,000
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	25 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	25 000,00	0,000
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0300	25 000,00	750,000
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,2400	25 000,00	6 000,000
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0200	25 000,00	500,000
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	25 000,00	0,000
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	35,1100	85,00	2 984,350
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0640	10,00	0,640
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	26,0720	50,00	1 303,600
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	257,1200	15,00	3 856,800
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2040	100,00	120,400
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	257,1200	10,00	2 571,200
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1100	25 000,00	2 750,000
18.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0600	50,00	3,000
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2680	50,00	13,400
20.	1019852	Vopsea	kg	6,1770	95,00	586,815
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,5200	25,00	88,000
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,500
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0340	25 000,00	850,000
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,6000	4,20	27,720
25.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0300	950,00	28,500
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	22,00	3,300
27.	5009030	Flanse	10 buc	15,8000	100,00	1 580,000
28.	5009031	Scoabe	10 buc	97,1500	100,00	9 715,000
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,9000	100,00	490,000
30.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,6400	10,00	126,400
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	508,8400	0,20	101,768
32.	5009062	Papuci de cablu	buc	109,8000	1,00	109,800
33.	5009070	Racordari	10 buc	28,7000	10,00	287,000
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	18,0000	1,00	18,000
35.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	195,6000	10,00	1 956,000
36.	5009090	Profil de montaj	buc	0,6500	10,00	6,500
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0900	100,00	9,000

38.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1600	100,00	16,000
39.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,7800	100,00	78,000
40.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,5000	20,00	30,000
41.	5009361	Clema de lustra	buc	366,0000	20,00	7 320,000
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6800	100,00	68,000
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0320	10,00	0,320
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1600	10,00	1,600
45.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	25 000,00	0,000
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1690	10,00	1,690
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,6500	20,00	113,000
48.	cv	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	550,0000	12,50	6 875,000
49.	cv1	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	300,0000	17,00	5 100,000
50.	cv12	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	400,0000	23,30	9 320,000
51.	cv123	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	150,0000	30,00	4 500,000
52.	cv1234	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	50,0000	61,00	3 050,000
53.	cv12345	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	100,0000	86,00	8 600,000
54.	cv123456	Cablu din cupru BBГHГ(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	30,0000	236,00	7 080,000
55.	cv1234567	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	950,0000	4,00	3 800,000
56.	cv12345678	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	450,0000	6,00	2 700,000
57.	cv123456789	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	50,0000	7,00	350,000
58.	gfb	Cutie pentru prize/ intrerupatoare	buc	56,0000	4,19	234,640
59.	jgc	Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50мм	m	130,0000	130,00	16 900,000
60.	jgc1	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	128,1250	130,00	16 656,250
61.	jgc12	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	76,8750	150,00	11 531,250
62.	nhf	Plafon suspendat LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	20,0000	600,00	12 000,000
63.	nhf1	Plafon incorporate in tavan gips-carton LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	65,0000	650,00	42 250,000
64.	nhf12	Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	42,0000	600,00	25 200,000
65.	nhf123	Lampi amplasate pe pardosea directionate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	36,0000	500,00	18 000,000
66.	nhf1234	Lustre suspendate, Diametrul 1300mm, a cite 20 spoturi, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	6,0000	3 500,00	21 000,000
67.	nhf12345	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc	16,0000	56,00	896,000
68.	nhf123456	Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A,	buc	4,0000	98,00	392,000

		Unom 250V.				
69.	nhf1234567	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 54 Inom 16A, Unom 250V	buc	40,0000	122,00	4 880,000
70.	nhf12345678	Priza Trifazata cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 32A	buc	10,0000	209,00	2 090,000
71.	nhf123456789	Doze D75x40	buc	20,0000	50,00	1 000,000
72.	v	Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/C160A	buc	3,0000	2 131,00	6 393,000
73.	v1	Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A	buc	10,0000	200,00	2 000,000
74.	v12	Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A	buc	2,0000	130,00	260,000
75.	v123	Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,0000	314,00	314,000
76.	v1234	Boxa ИПН-36, IP54	buc	2,0000	2 400,00	4 800,000
77.	v12345	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A	buc	1,0000	94,00	94,000
78.	v123456	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/3P/C10A	buc	4,0000	98,00	392,000
79.	v1234567	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	16,0000	34,00	544,000
80.	v12345678	Boxa ИПВ-36з-0 36 VXL3, IP31	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000
81.	v123456789	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A	buc	1,0000	200,00	200,000
82.	vv	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B16A	buc	10,0000	50,00	500,000
83.	vv1	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 160A 3P BA88-33	buc	1,0000	350,00	350,000
84.	vv12	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 100A 3P BA88-33	buc	1,0000	350,00	350,000
85.	vv123	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 16A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	34,00	34,000
86.	vv1234	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 10A 1P, clasa C BA47-29	buc	2,0000	34,00	68,000
87.	vv12345	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 6A 1P, clasa C BA47-29	buc	6,0000	36,00	216,000
88.	vv123456	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 3A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	35,00	35,000
89.	vv1234567	Releu de timp U-230V	buc	1,0000	150,00	150,000
90.	vv12345678	Demaror electromagnetic U bobina- 230V, Icontact-20A, KM20-20M	buc	6,0000	250,00	1 500,000
91.	vv123456789	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	350,00	350,000
92.	vvv	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПН-24з VXL3, IP54 (ИЙО)	buc	1,0000	655,00	655,000
93.	vvx	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/Т32/C16/30mA	buc	10,0000	200,00	2 000,000
		Total materiale de construcții				292 342,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,4510	10,00	114,510
----	--------	---	------	---------	-------	---------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	422,5100	10,00	4 225,100
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	60,7200	10,00	607,200
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,9300	650,00	604,500
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,9300	50,00	46,500
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4500	50,00	22,500
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	10,00	3,000
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7400	50,00	87,000
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,9200	50,00	3 796,000
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,5200	100,00	352,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,4750	100,00	1 147,500
		Total utilaje de construcții				11 005,81

Total	lei	490 059,45
TVA	20 %	98 011,89

Total deviz:

588 071,34

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Amenajarea restaurantului #Milestii Mici# on galeriile subterane ale O.S #CVC #Milestii Mici#

Investitor IS "Combinatul de Vinuri de Calitate "Milestii Mici"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,500 10,500

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
		<i>Total</i>	lei			315,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,834 10,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			385,020
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat	buc			295,300 193,200
	1	Muncitor	h-om	2,7600	70,00	193,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	50,00	21,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	100,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			295,300
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat	buc			320,938 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	62,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	10,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			1 283,750
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Declansator	buc			166,150
						109,200
	1	Muncitor	h-om	1,5600	70,00	109,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	95,00	3,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		Total	lei			166,150
6	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc			436,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	85,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	95,00	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	10,00	9,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	650,00	201,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
		Total	lei			436,600
7	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina	buc			79,400
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,00
		Total	lei			79,400
8	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 592,400
9	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc			436,600 165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	85,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	95,00	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	10,00	9,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	650,00	201,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			436,600
10	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat	buc			295,300 193,200
	1	Muncitor	h-om	2,7600	70,00	193,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	50,00	21,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	50,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	20,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	100,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			295,300
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat	buc			308,235 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0050	10,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			308,235
12	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 353,540
13	10-01-039-06	Piese diverse: Releu de timp	buc			140,000
						140,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	70,00	140,00
		<i>Total</i>	lei			140,000
14	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 / ИЦМП (ПЦБ1)	buc			436,600
						165,900
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	85,00	17,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	95,00	3,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	10,00	9,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	650,00	201,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	100,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			436,600
15	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 / Intrerupator automat	buc			369,915
						193,200
	1	Muncitor	h-om	2,7600	70,00	193,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	50,00	21,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	50,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	20,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	100,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			739,830
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			308,235

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 / Intrerupator automat				162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	50,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	95,00	4,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	25 000,00	50,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	10,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			2 465,880
17	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat,	100 buc			25 652,607 18 690,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	70,00	18 690,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	25 000,00	3 680,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	85,00	178,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	519,94
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	0,98
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	10,00	894,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	155,21
		Total	lei			41 813,750
18		Plafon suspendat LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc			600,000 0,000
	nhf	Plafon suspendat LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	600,00	600,00
		Total	lei			12 000,000
19		Plafon incorporate in tavan gips-carton LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc			650,000 0,000
	nhf1	Plafon incorporate in tavan gips-carton LED, in zona bucatarie, zona pentru personal, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			42 250,000
20		Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc			600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	nhf12	Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			16 800,000
21		Lampi amplasate pe pardosea directionate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc			500,000 0,000
	nhf123	Lampi amplasate pe pardosea directionate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,000
22		Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc			600,000 0,000
	nhf12	Spoturi suspendate, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	600,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			8 400,000
23	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi 20	buc			1 666,492 343,000
	1	Muncitor	h-om	4,9000	70,00	343,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0005	10 000,00	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	25 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0120	85,00	0,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0100	50,00	0,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,2500	20,00	5,00
	5009361	Clema de lustra	buc	61,0000	20,00	1 220,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	20,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2400	10,00	42,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	100,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			9 998,950
24		Lustre suspendate, Diametrul 1300mm, a cite 20 spoturi, zona publica, conform Schitei de proiect	buc			3 500,000 0,000
	nhf1234	Lustre suspendate, Diametrul 1300mm, a cite 20 spoturi, zona publica, conform Schitei de proiect	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Total</i>	lei			21 000,000
25	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 286,250 2 765,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	20,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	318,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			525,800
26		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc			56,000 0,000
	nhf12345	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V	buc	1,0000	56,00	56,00
		<i>Total</i>	lei			896,000

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 312,900 2 292,500
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 292,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			92,516
28		Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc			98,000 0,000
	nhf123456	Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 54, Inom 10A, Unom 250V.	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			392,000
29	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata	100 buc			2 775,900 2 667,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
		Total	lei			1 110,360
30		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 54 Inom 16A, Unom 250V	buc			122,000 0,000
	nhf1234567	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 54 Inom 16A, Unom 250V	buc	1,0000	122,00	122,00
		Total	lei			4 880,000
31	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata	100 buc			2 804,800 2 667,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	30,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			280,480
32		Priza Trifazata cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 32A	buc			209,000 0,000
	nhf12345678	Priza Trifazata cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 44 Inom 32A	buc	1,0000	209,00	209,00
		Total	lei			2 090,000
33		Doze D75x40	buc			50,000 0,000
	nhf123456789	Doze D75x40	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			1 000,000
34		Cutie pentru prize/ intrerupatoare	buc			4,190 0,000
	gfb	Cutie pentru prize/ intrerupatoare	buc	1,0000	4,19	4,19
		Total	lei			234,640
35	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 563,875 581,000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	70,00	581,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1",	t	0,0810	25 000,00	1 875,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 16 mm				
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	85,00	65,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	15,00
		Total	lei			1 025,550
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m			4 294,400 1 162,000
	1	Muncitor	h-om	16,6000	70,00	1 162,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	74,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	10,00	2,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	24,00
		Total	lei			1 073,600
37	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (Platbanda 25x4mm)	100 m			3 307,010 1 078,137
	1	Muncitor	h-om	15,4000	70,00	1 078,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	10 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,6000	85,00	135,83
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	25 000,00	1 960,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	10,00	5,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	10,00	71,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	100,00	54,90
		Total	lei			3 373,150
38	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			556,952 471,800
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	25 000,00	29,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,06
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	lei			4 734,090
39		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12,500 0,000
	cv	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			6 875,000
40		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m			17,000 0,000
	cv1	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	17,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 100,000
41	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			656,795 550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	25 000,00	45,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,91
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			3 612,370
42		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			23,300 0,000
	cv12	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	23,30	23,30
		<i>Total</i>	lei			9 320,000
43		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m			30,000 0,000
	cv123	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,000
44	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			849,540 784,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	70,00	784,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	32,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	20,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			424,770
45		Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m			61,000 0,000
	cv1234	Cablu din cupru ВВГнг(А) LSLTx-0,66 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	61,00	61,00
		<i>Total</i>	lei			3 050,000
46	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 095,555 1 022,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	70,00	1 022,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	25 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	2,19
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	30,77
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	20,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	13,85
		<i>Total</i>	lei			1 424,222
47		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m			86,000 0,000
	cv12345	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x10,0 mm2	m	1,0000	86,00	86,00
		<i>Total</i>	lei			8 600,000
48		Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m			236,000 0,000
	cv123456	Cablu din cupru BBГнг(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	1,0000	236,00	236,00
		<i>Total</i>	lei			7 080,000
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m			3 339,729 1 666,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			46 756,200
50		Teava din polivinilhlorid d=20мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m			4,000 0,000
	cv1234567	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			3 800,000
51		Teava din polivinilhlorid d=25мм, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m			6,000 0,000
	cv12345678	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,000
52	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 32 mm	100 m			4 271,400 2 408,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	2 408,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	85,00	81,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	670,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	50,00	348,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			2 135,700
53		Teava din polivinilhidrid d=32mm, EN 61386-22, EN 50267-2-2	m			7,000
						0,000
	cv123456789	Труба гофрированная ПВХ d=32mm	m	1,0000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			350,000
54	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 50 mm	100 m			2 176,308
						1 498,000
	1	Muncitor	h-om	21,4000	70,00	1 498,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	25,00	10,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	21,92
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	10,00	20,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,31
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	50,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	100,00	33,08
		<i>Total</i>	lei			2 829,200
55		Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50mm	m			130,000
						0,000
	jgc	Teava ПНД, gofrata, cu pereti dubli, d=50mm	m	1,0000	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			16 900,000
56	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 224,600
						2 058,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	70,00	2 058,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	85,00	581,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	10,00	21,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	100,00	109,00
		<i>Total</i>	lei			6 449,200
57		Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m			133,250
						0,000
	jgc1	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,0250	130,00	133,25
		<i>Total</i>	lei			16 656,250
58		Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m			153,750
						0,000
	jgc12	Jgheab metalic zincat, perforat dim 80x150 mm	m	1,0250	150,00	153,75
		<i>Total</i>	lei			11 531,250
		3. Utilaj				
59		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc			2 131,000
						0,000
	v	Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/C160A	buc	1,0000	2 131,00	2 131,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 131,000
60		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc			200,000 0,000
	v1	Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			400,000
61		Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A sau analog	buc			130,000 0,000
	v12	Intrerupator automat 3 poli C32A tip BA47-100/3/C32A	buc	1,0000	130,00	130,00
		Total	lei			260,000
62		Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc			314,000 0,000
	v123	Bobina de declansare cu contact comutator PH35	buc	1,0000	314,00	314,00
		Total	lei			314,000
63		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРН-36, IP54 (РИЦВ1)	buc			2 400,000 0,000
	v1234	Boxa ИЦРН-36, IP54	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		Total	lei			2 400,000
64		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			94,000 0,000
	v12345	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			94,000
65		Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog	buc			98,000 0,000
	v123456	Intrerupator automat tripolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/3P/C10A	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			392,000
66		Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog	buc			34,000 0,000
	v1234567	Intrerupator automat monopolar, car.C, I _H =10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			544,000
67		Tablou de distributie din metal montat incastat, avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИЦРВ-363-0-36-YXJ13, IP31	buc			1 950,000 0,000
	v12345678	Boxa ИЦРВ-363-0 36 YXJ13, IP31	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		Total	lei			1 950,000
68		Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A sau analog	buc			200,000 0,000
	v123456789	Intrerupator de sarcina I _H =40A, tip BH32/3P/40A	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,000
69		Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B16A sau analog	buc			50,000 0,000
	vv	Intrerupator automat monopolar, car.B, I _H =10A, tip BA47-29/1P/B16A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			500,000
70		Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/IT32/C16/30mA sau analog	buc			200,000 0,000
	vvx	Intrerupator automat de curent diferentiat, I _H =16A, 30mA, tip AB/IT32/C16/30mA	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			2 000,000

1	2	3	4	5	6	7
71		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III _{PH} -36, IP54 (PII _{B1})	buc			2 400,000 0,000
	vv1234	Boxa III _{PH} -36, IP54	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		Total	lei			2 400,000
72		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 160A 3P BA88-33	buc			350,000 0,000
	vv1	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 160A 3P BA88-33	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
73		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 100A 3P BA88-33	buc			350,000 0,000
	vv12	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 100A 3P BA88-33	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
74		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 16A 1P, clasa C BA47-29	buc			34,000 0,000
	vv123	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 16A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			34,000
75		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 10A 1P, clasa C BA47-29	buc			34,000 0,000
	vv1234	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 10A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			68,000
76		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 6A 1P, clasa C BA47-29	buc			36,000 0,000
	vv12345	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 6A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	36,00	36,00
		Total	lei			216,000
77		Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 3A 1P, clasa C BA47-29	buc			35,000 0,000
	vv123456	Intrerupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 3A 1P, clasa C BA47-29	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			35,000
78		Releu de timp U-230V	buc			150,000 0,000
	vv1234567	Releu de timp U-230V	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			150,000
79		Demaror electromagnetic U bobina- 230V, Icontact-20A, KM20-20M	buc			250,000 0,000
	vv12345678	Demaror electromagnetic U bobina- 230V, Icontact-20A, KM20-20M	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 500,000
80		Declansator independent PH-47	buc			350,000 0,000
	vv123456789	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			350,000
81		Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III _{PH} -24 ₃ YXJ13, IP54 (III _{YO})	buc			655,000 0,000
	vvv	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - III _{PH} -24 ₃ YXJ13, IP54 (III _{YO})	buc	1,0000	655,00	655,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			655,000
82		Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/160A sau analog	buc			2 131,000 0,000
	v	Intrerupator automat 3 poli 160A tip BA88-35/3/C160A	buc	1,0000	2 131,00	2 131,00
		<i>Total</i>	lei			4 262,000
83		Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A sau analog	buc			200,000 0,000
	v1	Intrerupator automat 3 poli 63A tip BA88-32/3/63A	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

Investitor
IS "Combinatul de Vinuri de Calitate
"Milestii Mici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.